

**z Ireną Kufą,**  
dyrektorką Polskiego Centrum Pedagogicznego w Cz. Cieszynie, z którą „GL” rozmawiać będzie o pracy tej ważnej dla polskiej społeczności w RC placówki. Napiszemy też o świetnie wrzecion, kołowrotków i płótna lnianego, czyli o tym, jak to z Inem było... Przy rynku Masaryka w Karwie-Przysztacie zamalowało bowiem Muzeum Ziemi Cieszyńskiej ciekawą wystawę, która ma pokazać, jak to dawniej odbywała się produkcja włókna lnianego. Od momentu zasiana lna, po tkanie płótna. (r)

**■ PYTANIE DO...**

**Zdzisława Wantuły**

wicehelmaną okręgu ostrawskiego, prowadzącą sprawy transportu i ochrony środowiska naturalnego.

■ Rząd pogodził się z myślą o udziale prywatnego kapitału w finansowaniu autostrady D 47. Z drugiej strony dochodzą do nas informacje, że Polska wydała decyzję o lokalizacji i że na odcinku Gliwice-Wierzniewice autostrada jest zaprojektowana jako jednopasmowa. Jakich kroków należy oczekiwać teraz ze strony władz okręgu ostrawskiego?

■ Rząd jeszcze nie zdecydował o powierzeniu prywatnemu inwestorowi budowy części autostrady. Bowiem, jak przypominam, chodzi o odcinek z Lipnika do Ostrawy. Rząd zobowiązał odpowiednio czynniki do opracowania detali finansowych tej alternatywy i do końca lutego zajmie stanowisko w tej sprawie. Dla naszego okręgu priorytetowy jest odcinek otwarcia na świat, Ostrawa - polska granica. Teraz będziemy robić wszystko po temu, by podpisać w ub. roku umowę między władzami Ostrawy a reprezentacją Województwa Śląskiego przeniesić na poziom regionalny a dalej osiągnąć w tej sprawie podpisanie międzynarodowej czesko-polskiej umowy. Na jej podstawie można by skorzystać także ze środków unijnych. Odpowiedni projekt umowy już leży w Ministerstwie Transportu i Gospodarki Wodnej w Warszawie. (mro)

**■ POGODA**

**CZWARTEK** - Zachmurzenie umiarkowane do dużego. Lokalne opady deszczu ze śniegiem i śniegu. Temperatura noca od 3 do -1 st., w dzień od 2 do 6 st. C. Wiatr zachodni 8-13 m na sek.

**PIĄTEK** - Nieco chłodniej. Temperatura noą od 1 do -3 st., w dzień od 1 do 4 st. C.

**DO RATUSZA WPŁYŃŁO W TERMINIE 11 PROJEKTÓW Radni pamiętają o kulturze**

CZ. CIESZYN (kor) - W budżecie na rok 2001 nie zapomnieli czeskoszczyńscy radni o kulturze. Jak poinformował „GL” rzecznik rady miejskiej Marian Bieleśz, działająca przy przedstawicielstwie komisja ds. kultury będzie miała do dyspozycji 500 tys. koron, które rozdzieli między stowarzyszenia i organizacje społeczne lub osoby fizyczne na różne projekty związane z kulturą.

Pracownica wydziału ds. kultury i sportu czeskoszczyńskiego ratusza, Soňa Knapová, powiedziała „GL”, że o dotacje mogą występować wyłącznie projektodawcy mieszkający lub działający w Cz. Cieszynie i to na imprezy tu się właśnie odbywające. Wszyscy muszą się ponadto przy składaniu prosby kierować

**30. ZJAZD GWIAZDZISTY: Dopiero 3 marca?**

**JABŁONKÓR** (kor) - Pogoda nadal nie sprzyja organizatorom jubileuszowego 30. Zjazdu Gwiazdzistych z Jablonkowskiej PSP im. H. Sienkiewicza. Wprawdzie w Beskidach jest śnieg, jednak dyrektor szkoły, Bogusław Stowiczek, który wczoraj wspólnie z szefem sztabu organizacyjnego, Bronisławem Hartakiem, sprawdzał sytuację na miejscu, stwierdził, że o urzędzeniu imprezy w najbliższą sobotę nie ma co marzyć. „Śnieg jest ciężki, mokry, po dwukrotnym skorzystaniu z nastrodajny pojawia się trawa” - wyjaśnia B. Stowiczek. „Poza tym szkoła powiatu frydcko-misteckiego małko obecnie ferie i znaczna część uczniów powróci do domu dopiero pod koniec tygodnia. Myślmy zatem o sobocie 3 marca. Wszyscy będą jednie zależeli od pogody”.



Wieloletnia współpraca placówek muzealnych z obu brzo-gów Olzy w dniu wczorajszym zapisała kolejną kartę. W Muzeum w Cieszynie odbył się chrzest książki „Srebrna biżuteria do strojów Śląska Cieszyńskiego” autorstwa Soni Rusnokowej (na zdjęciu z prawej) i Mariana Dembinka (w środku), któremu asystowała Halina Prus w stroju cieszyńskim ozdobionym srebrną biżuterią, oraz promocja książki „Olza od tróda po ujście”. Z okazji 200-lecia muzealnictwa na Śląsku Cieszyńskim oba muzea zamierzają wydać „Przewodnik po Cieszynie i Cieszyńskim”. Fot. JAN OLEJNIK

**NA ZJEJZDZIE TNP POJAWI SIĘ JUBILEUSZOWA PUBLIKACJA**

**Polskie szkoły po 1989 roku**

CZ. CIESZYN (kor) - Jak już informowaliśmy, 7 kwietnia br. w czeskoszczyńskim Ośrodku Kulturowo-Społecznym „Strzeżnica” odbędzie się kolejny Zjazd Towarzystwa Nauczycieli Polskich w RC. A będzie to zjazd jubileuszowy, założyliście nauczyciele przypominają sobie bowiem 80. rocznicę powstania TNP w ówczesnej Czechosłowacji oraz 10-letnie reaktywacji organizacji po tzw. aksaminie rewolucji.

Z tej okazji zarząd TNP postanowił wydać jubileuszową publikację o założeńskim polskim szkolnictwie w ostatnim dziesięcioleciu pt. „Tu byliście, tu

jestcieśm... czyli historii szkolnictwa polskiego na Zaolziu ciąg dalszy”.

„Poprzednia publikacja autorstwa Józefa Macury dotyczyła szkolnictwa do roku 1989, a wiadomo, od tego czasu sporo się zmieniło” - powiedział „GL” wiceprezes TNP, Piotr Zabinski. „Naszym celem jest zatem uzupełnienie i poszerzenie historii naszego szkolnictwa. Poza tym chcieliśmy też uwzględnić w książce instytucje powstałe po aksaminie rewolucji. Nie zabraknie zatem rozdziałów dotyczących działającej od 1996 roku Filii Urzędu Szkolnego,

Centrum Pedagogicznego dla Polskiego Szkolnictwa Narodowosłowiańskiego czy Komisji Szkolnej. Z koleją Jan i Jerzy Branni opracowali materiał o związanej z dziesięcioleciem oraz materiał o wszystkich istniejących na Zaolziu polskich szkół. Wzobogaci też książkę obszernym materiałem fotograficznym. Chodzi o pracę zbiorową, redaktorem odpowiedzialnym jest Henryk Zabinski, a książkę przygotowuje do druku Kazimierz Gajdzica.

W jubileuszowej publikacji, którą będzie można nabyć na zjeździe TNP, sporo miejsca zajmą sprawozdanie z działalności Towarzystwa w ubiegłym dziesięcioleciu oraz materiały o wszystkich istniejących na Zaolziu polskich szkół. Wzobogaci też książkę obszernym materiałem fotograficznym. Chodzi o pracę zbiorową, redaktorem odpowiedzialnym jest Henryk Zabinski, a książkę przygotowuje do druku Kazimierz Gajdzica.

**WSPÓLNY CHODNIK ZWIĘKSZY BEZPIECZEŃSTWO NA DRODZE**

**Mikroregion na internecie**

**BYSTRZYCA/NYDEK** (db) - Podbeskidzie gminy zraszająca się przede wszystkim w Stowarzyszeniu Gmin Regionu Jablonkowskiego, oprócz tego jednak od dłuższego czasu funkcjonuje tzw. mikroregion, w ramach którego współpracują Bystrzyca i Nydek.

Ugrupowanie to przygotowało kilka wspólnych projektów, z którymi zwrócić się m.in. do rządowego Funduszu Odnowy Wsi. Opracowano również stronę www, na których można się zaznajomić z obszerną analizą sytuacji w mikroregionie. Można na nich znaleźć

informacje o lokalizacji wiosek, ludności, możliwościach komunikacyjnych itd. Zainteresowani znajdą strony mikroregionu pod adresem www.bystrzyca-cz.com/mikroregion.

Jednym z ciekawszych pomysłów obu samorządów jest wybudowanie własnej stacji przekątnikowej służącej do szerzenia internetu za pomocą fal radiowych. Dzięki temu szkoły, biblioteki publiczne czy urzędy gminne na terenie obu wiosek będą mogły korzystać z darmowego połączenia. Skorzystaliby również obywatele mikroregionu, któ-

rzy dziś muszą płacić za użytkowanie internetu w bibliotece.

Innym wspólnym celem Bystrzycy i Nydku jest wybudowanie chodnika wzdłuż głównej szosy łączącej obie wioski. W związku z tym, że w ostatnich latach coraz bardziej ograniczane są połączenia autobusowe, coraz więcej osób chodzi na piechotę po poboczu drogi. Jest to oczywiście (szczególnie wieczorem) niezbyt bezpieczne. W ub. roku Bystrzyca wybudowała już 800-metrowy odcinek, na rok będący przygotowywane jest doprowadzenie chodnika do miejscowej piekarni „Lisztwan”; dokonanie całej inwestycji planowane jest w przeciągu czterech do pięciu lat.

**W PLANIE STRATEGICZNYM WSPIERANIE POCZĄTKUJĄCYCH PRZEDSIĘBIORCÓW**

**TRZYNIEC** (db) - Stworzenie dogodnych warunków dla początkujących przedsiębiorców to jedno z założeń planu strategicznego miasta Trzyńca. Szczegółowy funkcjonowania przyszłego „przedsiębiorczego inkubatora” określał tujejsza rada miejska na swym ostatnim posiedzeniu.

Mechanizmy wspomaganie prywatnych inicjatyw gospodarczych wypracowane są w krajach Europy Zachodniej, a od pewnego czasu można się z nimi spotkać również w naszym regionie. W związku z tym jednym z pierwszych kroków trzyńcejskiej komisji majątkowo-prawnej, której rada miasta zleciła pilotowanie „inkubatora”, było zasięgnięcie informacji w Ha-

wierzowie, gdzie system popierania początkujących przedsiębiorców już funkcjonuje.

„Na miejscu stwierdziliśmy, że nie wszystkie posunięcia hawierzowian

Trzyńcejska komisja ma zamiar przeznaczyć na „inkubator” lokale dawnego złobka przy ul. Chopina. Mogłoby się tutaj pomieścić 7 samodzielnych jednostek, każda na powierzchni ok.

**Biznes w »inkubatorze«**

warte są skopiowania” - mówi przewodniczący komisji Jerzy Mówwald. „Chodzi o to, że w obiekcie, który władze Hawierzowa wynajmują na dogodnych warunkach przedsiębiorcom, znajduje się m.in. warsztat stolarski, a więc firma produkcyjna, którą trudno będzie przenieść w razie konieczności udostępnienia lokali innym potrzebującym...”

40-50 metrów kwadratowych. Ustalono, że czynsz będzie wynosił 1 koronę za metr kwadratowy, oprócz tego użytkownicy będą opłacali wszelkie usługi związane z wykończeniem pomieszczeń (prąd, ogrzewanie itp.). „Jeśli chodzi o zakres działalności, to będziemy preferowali usługi dla obywateli, takie jak krawiectwo, fryzjer i inne. Trzeba

też podkreślić, że brane pod uwagę będą wyłącznie zgłoszenia początkujących przedsiębiorców, a samo funkcjonowanie »inkubatora« zostanie po roku ocenione” - dodał J. Mówwald.

Udostępnienie lokali przy ul. Chopina nie jest jedynym krokiem mającym ułatwić życie małym firmom. Samorząd miasta zdecydował m.in. o dogodnych warunkach wynajmu dla herbaciarzy działających na Tarasie, czy też dla zakładu szklarskiego w dzielnicy miejscowości Kamionka. „Przy podejmowaniu tych decyzji naszym celem było oprócz wspierania lokalnych przedsiębiorców również poszerzenie zakresu usług dla mieszkańców miasta” - podkreślił J. Mówwald.



O CZYM SIĘ MÓWI PO PRAWEJ STRONIE OLZY

Nielegalna aborcja to nie problem

W prasie polskiej jest wiele zakamuflowanych ogłoszeń ginekologów, dotyczących nielegalnych aborcji. Ceny wahają się od 800 do 2,5 tys. zł w zależności od standardu usług.

O podziemiu aborcyjnym w Polsce wiedzą zarówno organizacje feministyczne, jak i obrońcy życia. Choć i jedni, i drzy używają to słowo jako nagannę, to jego przyczyn i skutków uprawiają gdzieś indziej. Cena promocyjna, tylko 800 zł. Ale trzeba dojechać, bo pranie poza Wiszącą - uszywały dziennikarka PAP od ginekologa, który ogłaszał się w jednym z nielegalnych dzienników. Była to odpowiedź na pytanie o cenę nielegalnej aborcji.

Z informacji PAP zdobytych anonimowo, informując o ogłaszających się ginekologów, wynika, że dla wielu lekarzy w Polsce istnieje ciąża nie stanowi żadnego problemu. Pod warunkiem, że chodzi o zabieg nielegalny - czyli dokonywany prywatnie i za duże pieniądze. Większość ginekologów chętnie przyjmuje telefonem propozycję kobiety dotyczącą przerwania ciąży. Niekiedy chcą umówić się na zabieg prawie natychmiast. „Jestem w klinice jeszcze kilka godzin, więc zapraszam. Cena u mnie jest o 25 proc. niższa niż w innych gabinetach. Gwarantuję dyskrecję” - zapewniał PAP jeden z lekarzy.

Nielegalnych aborcji dokonuje się nie tylko w małych, prywatnych gabinetach, ale także w dużych i renomowanych klinikach. „Balam się, że jestem w ciąży. Do kliniki przyszedłam po tabletki wzmacniające. Lekarz poinformował mnie o niebezpieczeństwie związanym z ich zażyciem. Zrozumieliśmy, wtedy - nie wprost - zaproponowano mi usunięcie ciąży” - opowiada jedna z pacjentek warszawskiej kliniki.

Cena zabiegu od standardu wykonywanego w szpitalu w niektórych gabinetach prywatnych ceny kształtują się w granicach 2000-2300 zł. Ginekolości współpracują z anestezjologami, co daje większe bezpieczeństwo. „Sam zabieg trwa około godziny i przeprowadzony jest ze znieczuleniem ogólnym, a pacjentka następnego dnia może się już do pracy. Wskazana jest obecność osoby bliskiej” - poinformował PAP jeden z ginekologów.

Najważniejszą informacją dla lekarzy jest grupa krwi potencjalnej pacjentki oraz czy to pierwsza jej ciąża. Nikt nie pyta o przyczynę decyzji o aborcji, nikt nie każe się pacjentce zastanowić nad decyzją i w niej upewnić. „Podziemne aborcje jest w Polsce niezwykle rozwinięte i łatwo dostępne. Zawsze dla kobiet z dobrym instynktem i z pieniędzmi” - powiedziała Wanda Nowicka, szefowa Federacji na Rzecz Kobiet i Planowania Rodziny. Jej zdaniem, z podziemia aborcyjnego korzysta także kobiety, które mają do aborcji prawo, ale nie są w stanie go wyegzekwować, ponieważ zapłacić odmawiają wykonania zabiegu.

Próbami podziemia aborcyjnego dostrzegają również Kazimierz Kapera, pełnomocnik rządu ds. rodziny w latach 1997-1999. „Ale żadne prawo, żadna ustawa tych spraw do końca nie rozwiązuje. Trzeba mieć świadomość, że człowiek jest wartościową istotą i nikt nie ma prawa tego życia ludzkiego dotykać” - uważa Kapera.

Według niego, należy skończyć z „wzorem afery” wokół tego, że w Polsce jest taka straszna niedza i dzieci muszą umierać z głodu. „Tysiąc rodzin czeka na dzieci i chemie by je zaadaptować. Trzeba zmienić system adopcyjny - usprawnić, przyspieszyć. Stworzyć kobiecie w ciąży dobre warunki. Powiedzieć, że musi urodzić, a potem tym dzieckiem ktoś się zajmie” - powiedział Kapera.

Na pytanie o ciążę w wyniku gwałtu Kapera odpowiedział: „To dotyczy kobiety, a nie dziecka. Dziecko się na świat nie poszło”. Był pełnomocnik rządu ds. rodziny w latach 1993-1997.

„Instytucje zajmujące się monitorowaniem i przestrzeganiem praw człowieka, takie jak Komitet Praw Człowieka, Komisja ds. Równoprawnictwa i Równych Szans w Parlamencie Europejskim, w swoich raportach zwracają uwagę na to, że prawo do życia przerywana ciąża w Polsce jest tak restrykcyjna i nieprzystajna kobietom, że nie rozwiązuje problemu aborcji, ale prowadzi do zjawisk patologicznych, takich jak wzrost podziemia aborcyjnego” - zaznaczyła Banach.

Jej zdaniem, od czasu obowiązywania ustawy w Polsce nie rodzi się więcej dzieci i nie wzrasta świadomość w zakresie planowania rodziny. „Jeżeli nie podnosi się świadomości związanej z antykoncepcją i wychowaniem seksualnym, a jednocześnie nie wzrasta liczba urodzeń, to co się dzieje? Nagle Polacy stali się wroczliwiejsi” - pyta rezytacyjnie Banach.

Z brędy i zła opieką społeczną wiąże podziemie aborcyjne Maria Bieńkiewicz z Fundacji Nazaret, która jest aresztowana w Federacji Ruchów Obrony Życia. „Też mam swoje dane. Wynika z nich, że nie ma problemu nawet w wieloletniej ciąży - może to być ciąża 7-8 miesięczna. Podziemie jest ogromne” - przyznaje Bieńkiewicz.

W jej opinii, kobieta nie jest w stanie urodzić dziecka, jeżeli nie ma zapewnionych godziwych warunków życia. „Została zniszczona wartość życia. Jeżeli jest coś pozytywnego, co ta ustawa wnosi, to to, że nie zmusza lekarzy do wykonania aborcji wbrew własnemu sumieniu”.

Graj, Cyganie... czyli Dziewczyna znad Olzy

„Dobrze, niech będzie!” - wyszeptał starzec bezdźwięcznie. - Mój Bóg, się do tego dziecka tak przywiązam. Z chwili jednak, gdy się przekonam, że to jest jakiś inny, postaram się o mały zapuszczenie. Jeżeli chodzi o dziecko, to jeżeli istotnie to wszystko, co mówicie, okazało się prawdą, wywrócę się prosi na ulicę. Taka kobieta niegodna jest nosić nazwisko Seymourów. Jest się z dzieckiem szlachetnie?”

Przez to cygańskie dziecko, Wasza Łondowska Mość - podmałżona i z ulanym obryzaniem. Tych tutaj należy się strzec jak ognia. Ciężko jest mieć takie dziecko wychowujące najgłębiej, to i tak zawsze w późniejszych latach odważa się w nim złe instynkty.

„Macie, ojciec, zupełnie szlachetnie - kępnął lord Seymour - Cyganin, zwanym Cyganem! Muszę się zastanowić, co zrobić z tym dzieckiem. W tym razie pod moim dachem zostać nie może. Muszę się postarać o to, aby w końcu wrócić na swoją ojczyznę, którą i tak trudno mi będzie zapamiętać na krócej szwedzi i Niemcy”.

W ub roku aktorka urodziła córkę, zaś ciąża nie przyczyniła się do jej zdrowia. Kate miała nadzieję, że tak długo nie będzie przysięgała, że tak długo nie może. Po prostu, jeśli nie się się chętna, nikt nie zaproponuje jej żadnej poważnej roli. „To obłąkana, a z drugiej strony rozdzaje nudna historia” - rzekła Kate. „Gardzę tym, ale dla mnie to jest wybór. Wybór prosty. Jeśli nie schudnę parę nie będę mogła pracować” - rzekła aktorka.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

„O! O! ciąża dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor. „W tym roku dalszy prawdziwiej, której bohaterka jest...” - powiedział aktor.

PROSTE, DŁUGIE TUNIKI I BLUZY ZATUSZUJĄ ZA DUŻĄ TALIE

Moda jest dla wszystkich

Jeśli zmaganie z puszystością i ciudowne diety nie przynoszą rezultatów, spróbuj mankamenty figury zatuszować odpowiednim strojem. Nie zawsze uda ci się ukryć mniej atrakcyjne fragmenty ciała, ale możesz sprawić, że twoja sylwetka uzyska prawidłowe proporcje. Wybierz więc stroje, które podkreślą walory twojej figury, kamuflując niedoskonałości - pozwól ci się poczuć atrakcyjnie i zgodnie z duchem czasu.

**SZEROKIE BIODRA**  
Unikaj: spodni z kieszeniami na biodrach; sukni i spodnie odcinanych poniżej pasa, zbluzowanych lub ozdobionych opadającymi pasami; obcisłych spodni i spodni kontrastowych w kolorze sweterków i bluzek o długim do bioder. Dla ciebie sukienki płaszczowe i princessy; spodnie rozszerzane, sukienki z lejanych się tkanin; kamizelki i koszulki - długie nawet do połowy uda; pinowate swetry i zapieciska, fasony z podwyższoną talią; optycznie poszerzane ramiona - dekoltu białkowe i akcenty kolorystyczne; np. chustki.

**DUŻY BIUST**  
Unikaj: obcisłych lub dużo za luznych dzianinowych ubiorów; bluzek i sukni bez rękawów; golfów i stójek; poziomych kaseczek i szelągownic.

**DUŻY BIUST**  
Unikaj: obcisłych lub dużo za luznych dzianinowych ubiorów; bluzek i sukni bez rękawów; golfów i stójek; poziomych kaseczek i szelągownic.

■ CZAR I ZMORA CZTERECH KÓLEK (11)

ŠKODA - Fabia TDI doceniana

Numer 2 tygodnika polskiego „Auto Świat” z 10 stycznia br. przeprowadził ocenę porównawczą trzech „premierowych małych”, jak brzmi w artykule, a mianowicie Audi A2 1.4 TDI, Mercedes A 170 CDI i Skody Fabia Elegance 1.9 TDI.

Pierwsza ocena ceny sokuje, bo „małych” Audi kosztuje prawie 70 tys. złotych (Mercedes 62 tys., Skoda 37 tys.!!!) co, według tygodnika, są ceny wyraźnie przesadzone.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.

W tym porównaniu - czytamy dalej - tylko jeden samochód „ostanie” po trzech latach: Skoda Fabia, jak pisał na jej temat (niegdzielnego) socjalistycznej fabryki W wierszy wspomnianego „Elegance” kosztuje ona ponad 37 tys. złotych.



Unikaj: sukni zbyty obcisłych lub zbyt luźnych; sukni o linii A; wpostrzezonych w spodnie lub spodnie bluzek; pasów umieszczonych w talii. Dla ciebie: proste, długie lub lekko rozszerzone tuniki albo bluzki; proste sukienki typu ubi; zwięzające się ku dołowi spodnie i suknie; golfy lekko dopasowane, noszone na wierzchu.

**WAGI**  
Skracając sylwetkę: kamizelki, tuniki i swetry o długości poniżej bioder (też z krótką spódnica wyglądają dobrze). Przyciągają i odciągają optycznie cięzar: duże tony na ramieniu, obwisy na ramieniu, podszewki i plaski obcas. Wybieraj tony typu kuperki i czółenka, zawsze na niewielkim obszarze. Akcentuj jasnym i świetnym kolorem okolice twarzy; barwy szal i apasaka, szmar, koral, kłapy. Tłumy polychromy lub fakrajg (np. tafia, huncle) oraz duże desenie optycznie nieznaczają. Bezpieczniejsze są placki, w drobne paski, kwiatki, pinowate motywy reliefowe. (P)

■ WARTO WIEDZIEĆ

Jak jesz - tak żyjesz

Zdrowie zależy od ilości i jakości spożywanego przez człowieka pokarmu. Gdy będziesz jadł co trzeba i ile trzeba - poczujesz się zdrowy i pełen energii. Będzieś ponadto pozytywnie nastawiony do otoczenia. Twoja żywotność zainspiruje innych, a umysł nigdy nie będzie zawieszony. Będzieś lepię sypiał i spokojnie spoglądał na świat - twierdzi Pier Taut-Po, mistrz Tao, w adresowanej do ludzi Zachodu książce „Tajemnice chińskiej sztuki uzdrawiania”.

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

Podaje w niej podstawowe zasady odżywiania, których przestrzeganie może w znacznym stopniu poprawić szwankujące zdrowie: • Jeśli to możliwe, unikaj stonnych potraw oraz napojów, najlepsza jest temperatura pokojowa. • Zhang Zhong Jing, znany lekarz ze wschodniej dynastii Han, napisał w Książce uczyń zdrowie: „Jedzenie i picie sprzyjają zdrowiu, ale tylko wtedy, gdy spożywa się rzeczy najbardziej jakości i w stosownej ilości, inaczej mogą okazać się szkodliwe. Co więcej, odpowiednie żywienie może wyliczyć choroba, a niewłaściwe pogorszyć jego stan zdrowia. (dz)

■ PRZYSTAWKA CZWARTOKWA ■ PRZYSTAWKA CZWARTOKWA ■ PRZYSTAWKA

D... de Drahomir Sajar (1922, Zabłocie), wnikliwy krytyk oraz zapalony literaturoznawca ostrawski, interesujący się także życiem literackim Zaslizła, wyznał przed czytelnikami, że podejmuje się monografii polskostrawskiej poeci Teresy Dubrowskiej, wnuczki pierwszego przedsiębiorcy węglowego w Ostrawie, inż. Ignacego Vondráčka. Dosłownie: D. Sajar, dostrajający do osiemdziesięciu artystokratami myśli poetyckiej, wraca nad Ostrawę szerokim zakolem Europy przez Odessę; po Bagierkim („Basnik Eduard Bagriekiej”, Tilia Szonow 1997, ss. 227; pisaliśmy o nim o książce 151 '98) dał w tymże wydawnictwie 222-stronicowe studium „Basnika Teresa Dubrowska. Lektoria” wywołujące z przepasnością XX-wiecznej sylwetki kobiety-poeci, której zbliżenie ideologii nie umieszczę w czeskim panoszeniu narodowym. Ośro podobnie jak nasz Karol Piegza niegdys „spłacał dług” swoim zaśliznianym kożentem, również D. Sajar postanowił być konsekwentnie pozytywnym nawet „nad brzegami” Lete. Wzruszają mnie jego zdumiewające pasje: nie utulisz w sytuacji wolnego rynku kulturowego ciężaru swego cenionego mienicznika „Alternativa nova” (przynosiła także nasze cieszyskie sprawy, niekiedy nawet w polskim oryginale), nie dał narodowym centrum za ich wygrana i ruszył własną „bryłę z posad”.

O poetce z Polskiej Ostrawy

Okazała się na terenie czeskiego modernizmu postacią niezauważoną i wielostronną (zdradzała też zainteresowania muzyczne i plastyczne, znała języki). Była ponadto uroczą postacią, stał darzyła ją uczuciami m.in. F. X. Šalda, Francuz Camille Maucian, Jugosłowianin Ante Trstić-Pavičić. Witalna i zmysłowa, wszechstronnie odmienna w swej spiesznej poezji (uwielbiała zome) nielofie z jej przeciwieństwem - śmiecią, „Belle époque” z modernizmem, dekadencją, impresjonizmem, symbolizmem, secesją, to w naszym rozumieniu klimat Młodej Polski. Strofy T. Dubrowskiej nadal żyją i uzyskują po pojawieniu się monografii D. Sajara swe spóźnione szanse.

Nam oczywiście wypada zwrócić uwagę na polskie ślady w twórczości

ROZDZIAŁ 165 Odrącona i przekięta

Na przeciw hotelu de Londre wznosił się waski, trzępiętrowy budynek, którego bramą widniał szyld z napisem: Penstion Hammerand. Gdy Edward i dr Ryłki wysiedli z dorożki, powitał ich głębokim ukłosem portier hotelu de Londre, który chciał Edwardowi wywodzić klucze do ich apartamentów, młody hrabia jednak zwrócił się doń ze słowami: „Proszę mi powiedzieć, drogi przyjacielu, czy mógłbym otrzymać apartament pokój więcej? Apartament mój jest stanowczo za ciasny, bo brakuje mi koju do pracy.

„Oczywiście, panie hrabio - odparł portier - To z pewnością da się zrobić. Wprawdzie nasz hotel jest przepiękny i niestety nie będziemy mogli dać panu więcej niż jeden pokój, ale jeśli pan nie chce, to możemy dać panu dwa pokoje w innym hotelu, który jest jeszcze piękniejszy niż nasz. Czyżby pan nie chciał?”

„Oczywiście, panie hrabio - odparł portier - To z pewnością da się zrobić. Wprawdzie nasz hotel jest przepiękny i niestety nie będziemy mogli dać panu więcej niż jeden pokój, ale jeśli pan nie chce, to możemy dać panu dwa pokoje w innym hotelu, który jest jeszcze piękniejszy niż nasz. Czyżby pan nie chciał?”

„Oczywiście, panie hrabio - odparł portier - To z pewnością da się zrobić. Wprawdzie nasz hotel jest przepiękny i niestety nie będziemy mogli dać panu więcej niż jeden pokój, ale jeśli pan nie chce, to możemy dać panu dwa pokoje w innym hotelu, który jest jeszcze piękniejszy niż nasz. Czyżby pan nie chciał?”

„Oczywiście, panie hrabio - odparł portier - To z pewnością da się zrobić. Wprawdzie nasz hotel jest przepiękny i niestety nie będziemy mogli dać panu więcej niż jeden pokój, ale jeśli pan nie chce, to możemy dać panu dwa pokoje w innym hotelu, który jest jeszcze piękniejszy niż nasz. Czyżby pan nie chciał?”

„Oczywiście, panie hrabio - odparł portier - To z pewnością da się zrobić. Wprawdzie nasz hotel jest przepiękny i niestety nie będziemy mogli dać panu więcej niż jeden pokój, ale jeśli pan nie chce, to możemy dać panu dwa pokoje w innym hotelu, który jest jeszcze piękniejszy niż nasz. Czyżby pan nie chciał?”

„Oczywiście, panie hrabio - odparł portier - To z pewnością da się zrobić. Wprawdzie nasz hotel jest przepiękny i niestety nie będziemy mogli dać panu więcej niż jeden pokój, ale jeśli pan nie chce, to możemy dać panu dwa pokoje w innym hotelu, który jest jeszcze piękniejszy niż nasz. Czyżby pan nie chciał?”

„Oczywiście, panie hrabio - odparł portier - To z pewnością da się zrobić. Wprawdzie nasz hotel jest przepiękny i niestety nie będziemy mogli dać panu więcej niż jeden pokój, ale jeśli pan nie chce, to możemy dać panu dwa pokoje w innym hotelu, który jest jeszcze piękniejszy niż nasz. Czyżby pan nie chciał?”

WIZJA CZWARTEK? A WIĘC PRZEPISU... (43)

„Dziwna historia - zawałował po chwili Edward, gdy Marco Eingara przyszedł. - Od kilku tygodni mieszkamy w hotelu de Londre, znaczy, że w tym mieście, w którym zatrzymał się lord, i nie mieliśmy najmniejszych problemów, znajdujemy się z tym Anglikiem pod jednym dachem. Wprawdzie teraz popieramy siebie, że niejednokrotnie spotykaliśmy na schodach przystojny, młody hrabia. Od razu wiałem ją za Angielkę, dziwiło mnie tylko, że jest taka podobna, smutna i że zawsze ubiera się na czarno. Czy wie pan, doktorze, że ma ona ochotę śledzić te historie, aby się przekonac, czy lady Jeanie istniała winna tego, o co ją oskarżono przed starzym dziełem?”

„Niestety to będzie niemożliwe - odparł dr Ryłki - bo prawdopodobnie nie przejrzyliśmy sprawę rodzinną załawić bardzo szybko, tak, że nie abielimy będziemy mogli usłyszeć, zajmując apartament z pokojów z pokojów 33, 34 i 35.”

„Proszę już mnie to zostawic, doktorze - zawałował Edward - Moje plany znaleźć jakiś sposób, żebyśmy mogli być świadkami tej sceny. Bóg wie, czy tego nie przystoić odrobić. Zależy sobie sprawie, że jeżeli ten lord Eingara przykłada do czegoś rękę, to przestępstwo musi być niezwykłe. Oni my, wracamy teraz do domu. Chciałbym znaleźć się w hotelu, nim jeszcze wróty lord rozpocznie rozmowę z lady Jeanie.

Edward zawałował tak spiesznie, że dr Ryłki z trudem za nim podążył. Gdy lekarz zdziwiony przyglądał się swemu przyjacielowi, którego blade policzki były teraz zarumienione, co świadczyło mogło, że ogromnie przejął się tą sprawą.

„Niestety to będzie niemożliwe - odparł dr Ryłki - bo prawdopodobnie nie przejrzyliśmy sprawę rodzinną załawić bardzo szybko, tak, że nie abielimy będziemy mogli usłyszeć, zajmując apartament z pokojów z pokojów 33, 34 i 35.”

„Proszę już mnie to zostawic, doktorze - zawałował Edward - Moje plany znaleźć jakiś sposób, żebyśmy mogli być świadkami tej sceny. Bóg wie, czy tego nie przystoić odrobić. Zależy sobie sprawie, że jeżeli ten lord Eingara przykłada do czegoś rękę, to przestępstwo musi być niezwykłe. Oni my, wracamy teraz do domu. Chciałbym znaleźć się w hotelu, nim jeszcze wróty lord rozpocznie rozmowę z lady Jeanie.

# TYGODNIOWY PROGRAM POLSKICH TELEWIZJI SATELITARNYCH

## TV POLONIA:

### ■ CZWARTEK 22 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 6.55 Gelda, 7.05 Kawa czy herbata, 7.30 Gość Jedyński, 7.45 Kawa czy herbata, 8.15 Krakowski Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Ziobolęty (s.), 9.05 Skippy (s. anim.), 9.30 Z dziesięciu estrady (dla dzieci), 10.00 Zamiat dokumentu - Moja historia - Tu stoję (film dok.), 11.10 Wieczór z Jagielskim, 11.45 Mój Toruń (rep.), 12.00 Wiadomości, 12.10 Bliziej szuki: Fotografia, 12.25 Kolekcje osobliwe: Magia dźwięku, 13.10 Gość Jedyński (s.), 13.30 Linia specjalna, 14.20 Kwadrat: Wściekła choroba, 15.00 Wiadomości, 15.10 Ojczyzna-polszczyzna, 15.25 Duży wspólny: muzyka - doktorzy M.Fohty i W. Dzeduszycki, 16.15 Tu jest ojczyzna: Jak pewien ksiądz budował piec hutniczą, 16.30 Tropielec gwiazd (s.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedyński, 17.35 Bajeczki Jedyńskie (dla dzieci), 17.50 Babinec (pr. katol.), 18.20 Telezakup, 18.35 Ziobolęty (s.), 19.00 Dzieci świętej Róży (rep.), 19.15 Dobranocna, 19.30 Wiadomości, 20.00 Henri de Montherlant: Port Royal (teatr TV), 21.25 Anima (s.), 21.45 Rewia Hawajska (występ grupy folklorystycznej z Honolulu), 22.25 Polski dokument telewizyjny: Straznik Skarbow Tatr i Podhala (film dok.), 23.05 Panorama, 23.30 A to Polska właśnie: Rzeszów, 0.10 W rajskim ogrodzie: Wiatykan, 0.30 Monitor Wiadomości, 1.00 Dzieci świętej Róży (rep.), 1.15 Dixie (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Ziobolęty (s.), 2.30 Henri de Montherlant: Port Royal (teatr TV), 3.50 Rewia Hawajska (występ grupy folklorystycznej z Honolulu), 4.40 Anima (s.), 5.00 Panorama, 5.30 Babinec (pr. katol.).

### ■ PIĄTEK 23 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 6.55 Gelda, 7.05 Kawa czy herbata, 7.30 Gość Jedyński, 7.45 Kawa czy herbata, 8.15 Krakowski Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Ziobolęty (s.), 9.05 Tropielec gwiazd (s.), 9.35 Barbara Radziwiłłowa (film pol.), 11.05 Spokanie z Balladą, Odlotowa wycieczka, 12.00 Wiadomości, 12.10 Eurofolk - Sanok, zespół „Le Blue”, 12.35 Kwadrans na kawę, 13.10 Ziobolęty (s.), 13.35 A to Polska właśnie: Rzeszów, 14.15 Babinec (pr. katol.), 14.45 Parnas Literacki: Kazimiera Iłkowiakówna, 15.00 Wiadomości, 15.10 Zaszły na życie (rep.), 15.30 Biografie: Mira (film dok.), 16.20 Zabawy językiem polskim (teleturniej), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedyński, 17.35 Wszystko gra (dla dzieci), 17.50 Magazyn teatralny, 18.20 Telezakup, 18.35 Ziobolęty (s.), 19.00 Wiadomości, 19.15 Dobranocna: Pampalini, łowca zwierząt, 19.30 Wiadomości, 20.00 Panny i wdowy (s.), 21.00 Hity satelity, 21.15 Stucharski (koncert), 21.50 Wieczór z Jagielskim, 22.30 Panorama, 23.00 Porozmawiamy, 0.00 Szpital Dzieciątka Jezus (s.), 0.30 Monitor Wiadomości, 1.00 Wiadomości, 1.15 Pampalini, łowca zwierząt (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Ziobolęty (s.), 2.30 Panny i wdowy (s.), 3.30 Hity satelity, 3.45 Stucharski (koncert), 4.30 Szpital Dzieciątka Jezus (s.), 5.00 Panorama, 5.30 Magazyn teatralny.

### ■ SOBOTA 24 LUTEGO

6.00 Polonia: Maria Słodowska-Curie (s.), 7.00 Echa tygodnia, 7.30 Wiadomości, 7.45 Gość Jedyński, 7.55 Tępo pierwotnej przesy (s.), 8.30 Wiadomości, 8.45 Ziarno (pr. katol.), 9.10 Cybermania (teleturniej), 9.35 Panny i wdowy (s.), 10.35 Uczmy się polskiego, 11.05 Klan (s.), 12.25 Kultura duchowa narodu: Płaszcz Konrada - rzecz o Władzie Horczy (film dok.), 13.05 Podróże kulinarne Roberta Makłowicza: Opolski smak, 13.30 Bądźcież wiekowie (s.), 14.00 Skarbiec (mag.), 14.30 Kocham Polskę (teleturniej), 15.00 Babar (s. anim.), 15.25 Sensacja XX wieku (s. dok.), 15.50 Ludzie listy pisma, 16.10 Tam gdzie jesteśmy: Polscy górnicy we Francji (rep.), 16.40 Polonia Polonii, 17.00 Teleexpress, 17.15 Mini wykłady o maxi sprawach: O posiadaniu samego siebie, 17.30 Polonia Polonii, 17.45 Zaproszenie: Czek bez soli nie wydził, 18.05 Polonia Polonii, 18.15 Na dobre i na złe (s.), 19.05 Polonia Polonii, 19.15 Dobranocna: Bolek i Lolek wyruszają w świat, 19.30 Wiadomości, 20.00 Polonia: Fucha (film fabularny), 21.30 Miss Poloni na bis, 22.30 Panorama, 23.00 Bezdłuda na bis, 23.50 Sportowa sobota, 0.05 Zaproszenie: Czek bez soli nie wydził, 0.25 Na dobre i na złe (s.), 1.15 Bolek i Lolek wyruszają w świat (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Polonia: Fucha (film fabularny), 3.30 Miss Poloni na bis, 4.30 Skarbiec (mag.), 5.00 Panorama, 5.30 Sensacja XX wieku (s. dok.), 5.55 Hity satelity.

### ■ NIEDZIELA 25 LUTEGO

6.10 Na dobre i na złe (s.), 7.05 Słowo na niedzielę, 7.10 Tam gdzie jesteśmy: Polscy górnicy we Francji (rep.), 7.40 Madonny polskie: Matka Boża Fatimska (rep.), 8.10 Fragile (s. anim.), 8.35 Niedziela muzykowanie: Brahms pod batką Jacka Kasprzyka, II Sym-

fonia D-dur, op. 73, 9.35 Ziobolęty (s.), 10.25 Wspomnienie czar: Za winy niepełnoletnie (film pol.), 12.00 Anioł Pański z Wiatykanu, 12.10 Czaszy (pr. katol.), 12.25 Otwarte drzwi, 13.00 Transmisja Niedzielnej Mszy Świętej z Kościoła Nawiedzenia NMP i św. Anny w Lubowie, 14.05 Andrzej Lenartowski: Wojna kreskówek, 15.00 Wiadomości z Balladą: Odlotowa wycieczka, 15.45 Biografic: Latek - krótkie wspomnienia z długiego życia (film dok.), 16.25 Kochamy polskie seriale (teleturniej), 17.00 Teleexpress, 17.15 Matki, żony i kochanki (s.), 18.20 L jak Laskowik, T jak TEY: Z tyłu sklepu (pr. rozryw.), 19.15 Dobranocna: Rycerz Piotrus herbu Trzy Jabłka, 19.30 Wiadomości, 20.00 Artystyczne tandemy: Karate po polsku (film pol.), 21.30 Dozwolone od lat 40., 22.30 Panorama, 23.00 Koncert Al Di Meoli i Orkiestra „Amadeus”, 23.50 Anton (film dok.), 0.20 Sportowa niedziela, 0.40 Madonny polskie: Matka Boża Fatimska (rep.), 1.15 Rycerz Piotrus herbu Trzy Jabłka (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Artystyczne tandemy: Karate po polsku (film pol.), 3.30 Dozwolone od lat 40., 4.30 Zaproszenie: Czek bez soli nie wydził, 5.00 Panorama, 5.30 Podróże kulinarne: Roberta Makłowicza.

### ■ PONIEDZIAŁEK 26 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 6.55 Gelda, 7.05 Kawa czy herbata, 7.30 Kuchnia polska: Biała kiełbasa, 7.45 Kawa czy herbata, 8.15 Krakowski Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Klan (s.), 9.05 Fragile (s. anim.), 9.30 Zabawy językiem polskim (teleturniej), 9.55 Matki, żony i kochanki (s.), 10.45 Kochamy polskie seriale (teleturniej), 11.15 Rewia Hollywoodu (koncert), 12.00 Wiadomości, 12.10 Cerkiew w Supraślu (rep.), 12.45 Kulisy wojska (rep.), 13.10 Klan (s.), 13.35 Chrześcijańskie dziedzictwo Czarny Afryki: Malowidła z Faras (film dok.), 14.00 Podróże kulinarne Roberta Makłowicza, 14.25 Salon Iwowski, 14.40 Mini wykłady o maxi sprawach: „O posiadaniu samego siebie”, 15.00 Wiadomości, 15.10 Male ożyczenie: Ogryzek i kwiat jabłoni (film dok.), 15.35 Miss Poloni na bis, 16.30 Basiniowa kraina braci Grimm: Simsala (s. anim.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedyński, 17.35 Galeria malarstwa polskiego, 17.45 Sportowy tydzień, 18.35 Klan (s.), 18.55 Telezakup, 19.15 Dobranocna: Tydzień przygod w Afryce, 19.30 Wiadomości, 20.00 Polonia: Ciemności kryją ziemię (film niem.), 21.20 Golden Life (koncert), 21.50 Z Polski rodzi, 22.10 Zaproszenie: Czek bez soli nie wydził, 22.30 Panorama, 23.00 Ze stąką na ty: Był taki człowiek... Jerzy Brniarczyk (film dok.), 23.50 Camerata, 0.15 Parnas Literacki: Krzysztof Kamil Baczyński, 0.30 Monitor Wiadomości, 1.00 Salon Iwowski, 1.15 Tydzień przygod w Afryce (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Klan (s.), 2.30 Polonia: Ciemności kryją ziemię (film niem.), 3.45 Golden Life (koncert), 4.15 Z Polski rodzi, 4.40 Zaproszenie, 5.00 Panorama, 5.25 Anton (film dok.).

### ■ WTOREK 27 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 6.55 Gelda, 7.05 Kawa czy herbata, 7.30 Gość Jedyński, 7.45 Kawa czy herbata, 8.15 Krakowski Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Klan (s.), 9.05 Basiniowa kraina braci Grimm: Simsala (s. anim.), 9.30 Na polską nutę (dla dzieci), 9.55 Constans (film pol.), 11.20 Ze stąką na ty: Gdy dzieciem byłem - Jan Peszek, 12.00 Wiadomości, 12.10 Rodziny i miasta: Klin, korpus, szyjka i skrzypce (rep.), 12.40 Nie tylko Wawel: W Baranowie Sandemierskim, 12.50 W rajskim ogrodzie: Castel Gandolfo, 13.10 Klan (s.), 13.30 Sportowy tydzień, 14.20 Polski dokument telewizyjny: Straznik Skarbow Tatr i Podhala (film dok.), 15.00 Wiadomości, 15.10 Ludzie listy pisma, 15.30 Bezdłuda wyspa, 16.30 Żegnaj, Rockefeller (s.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedyński, 17.35 Bajeczki Jedyńskie (dla dzieci), 17.50 Rewizja nadzwyczajna: Jerzy Zawieyski, 18.20 Telezakup, 18.35 Klan (s.), 19.00 Wiadomości, 19.15 Dobranocna: Kasztaniki, 19.30 Wiadomości, 20.00 Skarb sekretarza (s.), 20.30 Dalecy - Bincy (pr. publicyst.), 21.00 Powrót do Galicji (rep.), 21.20 Zdziebelko ciepłka (koncert), 22.10 Świat moich wujków (film dok.), 22.45 Panorama, 23.10 Forum (pr. publicyst.), 23.55 Czyż nie dobiega się Konia (film dok.), 0.30 Monitor Wiadomości, 1.00 Wiadomości, 1.15 Kasztaniki (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Klan (s.), 2.30 Skarb sekretarza (s.), 3.00 Dalecy - Bincy (pr. publicyst.), 3.30 Powrót do Galicji (rep.), 4.00 Rodziny i miasta: Klin, korpus, szyjka i skrzypce (rep.), 4.30 Male ożyczenie: Ogryzek i kwiat jabłoni (film dok.), 5.00 Panorama, 5.25 Rewizja nadzwyczajna: Jerzy Zawieyski.

### ■ ŚRODA 28 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 6.55 Gelda, 7.05 Kawa czy herbata, 7.30 Gość Jedyński, 7.45 Kawa czy herbata, 8.15 Krakowski Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Klan (s.), 9.05 Żegnaj, Rockefeller (s.), 9.30 Teleranek (dla dzieci), 10.00 Skarb sekretarza (s.), 10.30

Czyż nie dobiega się Konia (film dok.), 11.00 Magazyn teatralny, 11.25 Golden Life (koncert), 12.00 Wiadomości, 12.10 Kozel i Duda (rep.), 12.45 Wieści polonijne, 13.00 Galeria malarstwa polskiego, 13.10 Klan (s.), 13.35 Forum (pr. publicyst.), 14.20 Kultura duchowa narodu: Płaszcz Konrada - rzecz o Władzie Horczy, 15.00 Wiadomości, 15.10 Rajm (pr. katol.), 15.40 Dozwolone od lat 40., 16.35 Skippy (s. anim.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedyński, 17.35 Ala i As (dla dzieci), 17.50 Salon Iwowski, 18.05 Mini wykłady o maxi sprawach: „O posiadaniu samego siebie”, 18.20 Telezakup, 18.35 Klan (s.), 19.00 DTV (pr. rozryw.), 19.15 Dobranocna: Dziewczynka z orzeszka, 19.30 Wiadomości, 20.00 Zamiat dokumentu: Wezwanie (film pol.), 21.10 Przychodzimy-odchodzimy (film pol.), 22.10 Forum polonijne, 22.25 MDM dok., 23.00 Panorama, 23.20 Pilot (pr. rozryw.), 23.40 Panorama, 23.50 Pilot (pr. rozryw.), 24.00 Panorama, 24.10 O.K. Gnyś - na przekór niewiarci (rep.), 0.15 Okno: W poszukiwaniu siebie, 0.55 Monitor Wiadomości, 1.25 DTV (pr. rozryw.), 1.35 Dziewczynka z orzeszka (s. anim.), 1.43 Wiadomości, 2.10 Klan (s.), 2.35 Zamiat dokumentu: Wezwanie (film pol.), 3.45 Przychodzimy-odchodzimy (film dok.), 4.35 Forum Czesław Żepiński (film dok.), 4.50 Forum polonijne, 5.10 Panorama, 5.30 Kulisy wojska (rep.).

### RTL 7:

### ■ CZWARTEK 22 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (teletelnewela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabella (teletelnewela), 9.10 Gra w przeboje (teleturniej), 9.40 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 10.05 Czynnik PSI III (s.), 10.50 Znikający człowiek (s.), 11.45 Cień wspomnień (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabella (teletelnewela), 14.25 Maria Emilia (teletelnewela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Znikający człowiek (s.), 17.40 Czynnik PSI III (s.), 18.30 Gra w przeboje (teleturniej), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 20.00 W obronie własnej (film niem.), 21.45 Wzywam dr. Brucknera (s.), 22.40 Prawo i bezprawie (s.), 23.30 McCall (s.), 0.15 W akcji (mag.), 0.35 W obronie własnej (film niem.), 2.10 52 minuty (rep.), 3.00 McCall (s.).

### ■ PIĄTEK 23 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (teletelnewela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabella (teletelnewela), 9.10 Gra w przeboje (teleturniej), 9.40 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 10.05 Czynnik PSI III (s.), 10.50 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.45 Klau (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabella (teletelnewela), 14.25 Maria Emilia (teletelnewela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Znikający człowiek (s.), 17.40 Czynnik PSI III (s.), 18.30 Gra w przeboje (teleturniej), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 20.00 Siasiad (film USA), 21.40 52 minuty (rep.), 22.45 Moje drugie serce (film niem.), 0.25 W akcji (mag.), 0.50 Siasiad (film USA), 2.20 Moje drugie serce (film niem.).

### ■ SOBOTA 24 LUTEGO

6.00 Teledyski, 7.00 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Opowieści do poduszki. Nietykalki Eliota myszy, Gnoimy - strażnicy przyrody, Kangoo, SOS, Croco, Bronx (s. anim.), 10.05 Bezka śmiechu (pr. rozryw.), 10.30 Gra w przeboje (teleturniej), 11.00 Znikający człowiek (s.), 11.55 Zrobmy sobie dobre (s.), 12.20 Tajemnicza wyspa (s.), 12.45 Ukręte miasto (s.), 13.15 Trzecia planeta od Słońca V (s.), 13.35 Zły duch (film USA), 15.20 SeaQuest (s.), 16.10 Na wariackich papierach (s.), 17.00 Komando „Malota” (s.), 17.55 Wieczór z reklamą (pr. rozryw.), 18.30 Gra w przeboje (teleturniej), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Trzeci planeta od Słońca V (s.), 20.00 Witaj w domu Roxy (film USA), 21.40 Idealne zniknięcie (film kanad.), 23.20 Hotel (s.), 1.00 Komando „Malota” (s.), 1.00 Brudne pieniądze (film USA), 2.30 Obsesja zemsta (film niem.).

### ■ NIEDZIELA 25 LUTEGO

6.00 Teledyski, 7.00 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Opowieści do poduszki. Nietykalki Eliota myszy, Gnoimy - strażnicy przyrody, Kangoo, SOS, Croco, Bronx (s. anim.), 10.10 Bezka śmiechu (pr. rozryw.), 10.35 SeaQuest (s.), 11.25 Hotel (s.), 12.15 Witaj w domu Roxy (film USA), 13.55 Na wariackich papierach (s.), 14.45 Władca zwierząt (s.), 15.30 Wilki u naszych drzwi (film dok.), 16.30 Komisarz Szpymalski (s.), 17.20 Władca przyrody (film), 19.00 Misja specjalna: „Ofiary błędów lekarzów” (mag.), 20.00 Brudne pieniądze (film USA), 21.45 Obsesja zemsta (film niem.), 22.25 Władca zwierząt (s.), 0.10 Komisarz Szpymalski (s.), 1.00 Misja specjalna: Ofiary błędów lekarzów

(mag.), 1.50 Wilki u naszych drzwi (film dok.).

### ■ PONIEDZIAŁEK 26 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (teletelnewela), 6.55 Odjazdowe kreskówki: Kangoo, Dragon Ball (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.30 Izabella (teletelnewela), 9.15 Gra w przeboje (teleturniej), 9.45 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 10.15 Czynnik PSI III (s.), 11.00 Wakacyjna przygoda (film), 11.30 III (s.), 11.00 Wakacyjna przygoda (film), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabella (teletelnewela), 14.25 Maria Emilia (teletelnewela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Znikający człowiek (s.), 17.40 Czynnik PSI III (s.), 18.30 Gra w przeboje (teleturniej), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 20.00 Podstrzał (film USA), 21.40 Cień wspomnień (film USA), 22.30 Emmanuelle 2 (film franc.), 0.45 W akcji (mag.), 0.30 Podstrzał (film USA), 1.55 Emmanuelle 2 (film franc.).

### ■ WTOREK 27 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (teletelnewela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabella (teletelnewela), 9.10 Gra w przeboje (teleturniej), 9.40 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 10.05 Czynnik PSI III (s.), 10.50 Znikający człowiek (s.), 11.45 Cień wspomnień (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabella (teletelnewela), 14.25 Maria Emilia (teletelnewela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Znikający człowiek (s.), 17.40 Czynnik PSI III (s.), 18.30 Gra w przeboje (teleturniej), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 20.00 W obronie własnej (film niem.), 21.45 Wzywam dr. Brucknera (s.), 22.40 Prawo i bezprawie (s.), 23.30 McCall (s.), 0.15 W akcji (mag.), 0.35 W obronie własnej (film niem.), 2.10 52 minuty (rep.), 3.00 McCall (s.).

### ■ ŚRODA 28 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (teletelnewela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabella (teletelnewela), 9.10 Gra w przeboje (teleturniej), 9.40 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 10.05 Czynnik PSI III (s.), 10.50 Znikający człowiek (s.), 11.45 Wzywam dr. Brucknera (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabella (teletelnewela), 14.25 Maria Emilia (teletelnewela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Donkey Kong, Dragon Ball (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Znikający człowiek (s.), 17.40 Czynnik PSI III (s.), 18.30 Gra w przeboje (teleturniej), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Śmieję się razem z nami (pr. rozryw.), 20.00 Siasiad (film USA), 21.40 52 minuty (rep.), 22.45 Moje drugie serce (film niem.), 0.25 W akcji (mag.), 0.50 Siasiad (film USA), 2.20 Moje drugie serce (film niem.).

### POLSAT 2:

### ■ CZWARTEK 22 LUTEGO

8.00 Aficionado (pr. muz.), 8.55 BTV, 9.00 Graffiti, 9.10 Planeta Południe (s. dok.), 9.40 Kurier TV, 9.55 BTV, 10.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 10.25 Bumerang (pr. publicyst.), 10.55 BTV, 11.00 Aficionado (pr. muz.), 11.30 Ludzie się liczą (s. dok.), 12.00 Na każdy temat, 12.55 BTV, 13.00 60 minut, 13.55 BTV, 14.00 Klau na Chicago (cykl rep.), 14.55 BTV, 15.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 15.30 Informacja, 15.50 BTV, 16.00 Wyprawy (s. dok.), 16.55 BTV, 17.00 Real TV (s. dok.), 17.30 Informacja, 17.45 60 minut, 18.40 Temat dnia (pr. publicyst.), 18.55 Real TV (s. dok.), 19.25 Informacja krajowa, 19.35 Sport, 19.40 Kurier TV, 19.55 Wyprawy (s. dok.), 20.50 Informacja, 21.00 BTV, 21.10 Aficionado (pr. muz.), 21.40 Graffiti, 21.50 Informacja, 22.00 BTV, 22.10 INFORmator Finansowy, 22.35 Kurier TV, 22.50 INFORmator Przedsiębiorcy, 23.20 BTV, 23.30 Wiczymy blok informacyjny-publicystyczny, 0.00 BTV.

### ■ PIĄTEK 23 LUTEGO

8.00 Wyprawy (s. dok.), 8.55 BTV, 9.00 Graffiti, 9.10 Aficionado (pr. muz.), 9.40 Kurier TV, 9.55 BTV, 10.00 INFORmator Finansowy, 10.25 Aficionado (pr. muz.), 10.55 BTV, 11.00 Wiczymy blok informacyjny-publicystyczny, 11.30 Ludzie się liczą (s. dok.), 12.00 Focus - poznaj świat (s. dok.), 12.30 Aficionado (pr. muz.), 12.55 BTV, 13.00 60 minut, 13.55 BTV, 14.00 Kontakt - magazyn Unii Europejskiej (s. dok.), 14.30 Aficionado (pr. muz.), 14.55 BTV, 15.00 INFORmator Finansowy, 15.30 Informacja, 15.50 BTV, 16.00 Aficionado (pr. muz.), 16.55 BTV, 17.00 Real TV (s. dok.), 17.30 Informacja, 17.45 60 minut, 18.40 Temat dnia (pr. publicyst.), 18.55 Real TV (s. dok.), 19.25 Informacja krajowa, 19.35 Sport, 19.40 Kurier TV, 19.55 Kontakt - magazyn Unii Europejskiej (s. dok.), 20.25 Aficionado (pr. muz.), 20.50 Informacja, 21.00 BTV, 21.10 Aficionado (pr. muz.), 21.40 Graffiti, 21.50 Informacja, 22.00 BTV, 22.10 INFORmator Finansowy, 22.35 Kurier TV, 22.50 INFORmator

Finansowy, 23.20 BTV, 23.30 Wiczymy blok informacyjny-publicystyczny.

### ■ SOBOTA 24 LUTEGO

8.00 Na każdy temat, 8.55 BTV, 9.00 Planeta Południe (s. dok.), 9.40 Kurier TV, 9.55 BTV, 10.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 10.25 Bumerang (pr. publicyst.), 10.55 BTV, 11.00 Aficionado (pr. muz.), 11.30 Ludzie się liczą (s. dok.), 12.00 Na każdy temat, 12.55 BTV, 13.00 60 minut, 13.55 BTV, 14.00 Klau na Chicago (cykl rep.), 14.55 BTV, 15.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 15.30 Informacja, 15.50 BTV, 16.00 Wyprawy (s. dok.), 16.55 BTV, 17.00 Real TV (s. dok.), 17.30 Informacja, 17.45 60 minut, 18.40 Temat dnia (pr. publicyst.), 18.55 Real TV (s. dok.), 19.25 Informacja krajowa, 19.35 Sport, 19.40 Kurier TV, 19.55 Wyprawy (s. dok.), 20.50 Informacja, 21.00 BTV, 21.10 Aficionado (pr. muz.), 21.40 Graffiti, 21.50 Informacja, 22.00 BTV, 22.10 INFORmator Finansowy, 22.35 Kurier TV, 22.50 INFORmator

### ■ NIEDZIELA 25 LUTEGO

8.00 Wyprawy (s. dok.), 8.55 BTV, 9.00 Graffiti, 9.10 Planeta Południe (s. dok.), 9.40 Kurier TV, 9.55 BTV, 10.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 10.25 Bumerang (pr. publicyst.), 10.55 BTV, 11.00 Aficionado (pr. muz.), 11.30 Ludzie się liczą (s. dok.), 12.00 Na każdy temat, 12.55 BTV, 13.00 60 minut, 13.55 BTV, 14.00 Klau na Chicago (cykl rep.), 14.55 BTV, 15.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 15.30 Informacja, 15.50 BTV, 16.00 Wyprawy (s. dok.), 16.55 BTV, 17.00 Real TV (s. dok.), 17.30 Informacja, 17.45 60 minut, 18.40 Temat dnia (pr. publicyst.), 18.55 Real TV (s. dok.), 19.25 Informacja krajowa, 19.35 Sport, 19.40 Kurier TV, 19.55 Wyprawy (s. dok.), 20.50 Informacja, 21.00 BTV, 21.10 Aficionado (pr. muz.), 21.40 Graffiti, 21.50 Informacja, 22.00 BTV, 22.10 INFORmator Finansowy, 22.35 Kurier TV, 22.50 INFORmator

### ■ PONIEDZIAŁEK 26 LUTEGO

8.00 Reporterskim okiem na pracę - Jobs, pl, 9.00 BTV, 9.10 Kalendarz, 9.25 BTV, 9.30 60 minut, 10.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 10.25 Przeglad Wydarzeń BTV, 11.00 Aficionado (pr. muz.), 11.30 60 minut, 13.55 BTV, 14.00 Klau na Chicago (cykl rep.), 14.55 BTV, 15.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 15.30 Informacja, 15.50 BTV, 16.00 Wyprawy (s. dok.), 16.55 BTV, 17.00 Real TV (s. dok.), 17.30 Informacja, 17.45 60 minut, 18.40 Temat dnia (pr. publicyst.), 18.55 Real TV (s. dok.), 19.25 Informacja krajowa, 19.35 Sport, 19.40 Kurier TV, 19.55 Wyprawy (s. dok.), 20.50 Informacja, 21.00 BTV, 21.10 Aficionado (pr. muz.), 21.40 Graffiti, 21.50 Informacja, 22.00 BTV, 22.10 INFORmator Finansowy, 22.35 Kurier TV, 22.50 INFORmator

Finansowy, 23.20 BTV, 23.30 Wiczymy blok informacyjny-publicystyczny.

Teledyski, 8.00 Okna na Chicago (cykl rep.), 9.00 Graffiti, 9.10 Wiczymy blok informacyjny-publicystyczny, 9.40 Kurier TV, 9.55 BTV, 10.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 10.25 Bumerang (pr. publicyst.), 10.55 BTV, 11.00 Aficionado (pr. muz.), 11.30 Ludzie się liczą (s. dok.), 12.00 Na każdy temat, 12.55 BTV, 13.00 60 minut, 13.55 BTV, 14.00 Klau na Chicago (cykl rep.), 14.55 BTV, 15.00 INFORmator Przedsiębiorcy, 15.30 Informacja, 15.50 BTV, 16.00 Wyprawy (s. dok.), 16.55 BTV, 17.00 Real TV (s. dok.), 17.30 Informacja, 17.45 60 minut, 18.40 Temat dnia (pr. publicyst.), 18.55 Real TV (s. dok.), 19.25 Informacja krajowa, 19.35 Sport, 19.40 Kurier TV, 19.55 Wyprawy (s. dok.), 20.50 Informacja, 21.00 BTV, 21.10 Aficionado (pr. muz.), 21.40 Graffiti, 21.50 Informacja, 22.00 BTV, 22.10 INFORmator Finansowy, 22.35 Kurier TV, 22.50 INFORmator

Finansowy, 23.20 BTV, 23.30 Wiczymy blok